r+f
ffi#-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* /1.0з. t-ot? tt" ll?-a/"tc

о внесении изменения в

подпункт 1.3 пункта 1 постановления
Администрации города Смоленска
от |6.12.2021 JVg З217-адм <Об

из,ьятии для муниципальных нужд
города Смоленска земельного

участка и помещений,

расположенных в многоквартир}Iом
доме 36 по улице Соболева в

городе Смоленске, признанном
аварийным и подлежащим сносу)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

}Килищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131_Фз

<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации)), постановлением Администрации города Смоленска от 28.1 1 .20|4

J\ъ 20б8-адм <о ре€Lлизации решений городскрй межведомственной комиссии

по использованию жилищного фонда города Смоленско>, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в подпункт 1.3 пункта 1 постановления Администрации города

Смоленска оТ t6.I2,2021 J& 3217-адм <об изъя,гии длЯ мунициП€Lпьных нУжд

города Смоленска земельного участка и гrомещений, расположенных в

многоквартирном доме 3б по улице Соболева в городе Смоленске, признанном

аварийным и подлежащим сносу) следующее изменение: цифры <<74,6>>

заменить цифрами <<7 6,9>>.

2. В соответс.tвии с пуI{ктом 10 статъи 566 Земельного кодекса Российской

сDедерации в течение десrl,ги дней со дня принятия настоящего постановления:

2

2.|. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска рЕвместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

2.2. МуниципЕrльному казённому учреждению кГородское
информационное агентство)) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации,

2,З. Управлениtо имушlественных, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска направить копию настоящего
постановпения:

2.З.I. В орган регистрации прав.
2.З.2. Собственнику нежилого помещения по адресу: Российская

Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Соболева, дом Зб

заказным письмом с уведомлением о вручении.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Смоленска по имущественным и земельным
отношениям.

Глава города Смоленска А.А. Новиков

*_i